3
4

Муниципальное образование «Пашковское сельское поселение»

Облученского муниципального района

Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

12.04.2017                                                                                                          № 220
с. Пашково

Об утверждении Перечня имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Пашковское сельское поселение», свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)
В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» и на основании Устава муниципального образования «Пашковское сельское поселение» Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1. Утвердить прилагаемый Перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Пашковское сельское поселение», свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства).
2. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов от 04.10.2016 № 192 Об утверждении Перечня имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Пашковское сельское поселение», свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов сельского поселения по бюджету, налогам и сборам (Комягинская А.А.).
4. Опубликовать настоящее решение в «Информационном сборнике» муниципального образования «Пашковское сельское поселение».

5. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения                                                               С.О. Шабанов

Утвержден:

Решением Собрания депутатов

сельского поселения от 12.04.2017 № 220
Перечень

имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Пашковское сельское поселение», свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)

	№ п/п
	Номер в реестре имущест-ва1
	Адрес (местоположение) объекта
	Структурированный адрес объекта
	Вид объекта недвижимости; движимое имущество
	Сведения о недвижимом имуществе или его части

	Кадастровый номер 7
	Номер части объекта недвижимости согласно сведениям государственного кадастра недвижимости8
	Основная характеристика объекта недвижимости9
	Наименование объекта учета10

	Тип (площадь - для земельных участков, зданий, помещений; протяженность, объем, площадь, глубина залегания и т.п. - для сооружений; протяженность, объем, площадь, глубина залегания и т.п. согласно проектной документации - для объектов незавершенного строительства)
	Фактическое значение/ Проектируемое значение (для объектов незавершенного строительства)
	Единица измерения (для площади - кв. м; для протяженности - м; для глубины залегания - м; для объема - куб. м)

	Наименование субъекта Российской Федерации3
	Наименование муниципального района / городского округа / внутригородского округа территории города федерального значения
	Наименование городского поселения / сельского поселения/ внутригородского района городского округа
	Вид населенного пункта
	Наименование населенного пункта
	Тип элемента планировочной структуры
	Наименование элемента планировочной структуры
	Тип элемента улично-дорожной сети
	Наименование элемента улично-дорожной сети
	Номер дома (включая литеру)
	Тип и номер корпуса, строения, владения

	Номер
	Тип (кадастровый, условный, устаревший)

	1
	9922084001001070
	ЕАО, Облученский район, с. Пашково, ул. Пограничная, 7а
	Еврейская автономная область
	Облученский муниципальный район
	Пашковское сельское поселение
	село
	Пашково

	улица
	Пограничная
	7а

	помещение
	79:05:2500001:267
	кадастровый

	площадь
	15,3
	кв. м

	2
	9922084001001130
	ЕАО, Облученский район, с. Радде, ул. Центральная, 9
	Еврейская автономная область
	Облученский муниципальный район
	Пашковское сельское поселение
	село
	Радде

	улица
	 Центральная
	9

	помещение
	79:05:4200004:136
	кадастровый

	площадь
	6,3
	кв. м